www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

420 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 30 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCIX

ld:089B798ADC4071AA

ESTADO DO PIAU( ,:­
MUNlclPIO DE SANTA LUZ (Ar.,

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO DE Nº0359/2022

CONTRATANTE: Município de Santa Luz - Piauí

CONTRATADA: ISABELLA MARIA GONÇALVES PINHEIRO DE VASCONCELOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO MRDICA, vinculados e ligado à

Secretaria Municipal de Saúde deste município.

RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do FMS, FPM, EXTRATEGIA, BASE

LEGAL: DO ART. 1°, DA LEI MUNICIPAL Nº 161 DE 13 DE SETEMBRO DE 2013,

COMBINADA COM A LEI FEDERAL Nº 8.745, DE 09 DE DEZEMBRO DE 1993.

VALOR MENSAL: R$ 13.140,00 (três mil cento e quatrocentos reais)

VALOR TOTAL: R$ 26.280,00 (Vinte e seis mil e duzentos e oitenta reais)

VIGÍNCIA: a partir de sua assinatura até o dia 31 Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2022.

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ-PI

CONTRATADA: ISABELLA MARIA GONÇALVES PINHEIRO DE VASCONCELOS

ld:0F8BD4E4AFF2713C
OLHO Dº,OUA DO PIAUI ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

~
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 · Olho D'Agua do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

ulllo 11111wm.v• ■ 1no

EXTRA TO DE CONTRA TO

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 081/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2022
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2022
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso V do art. 74 da Lei 14.133/93.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI • PI
01 .612.595/0001--07
ENDEREÇO: AV. NOSSA SENHORA DAS DORES, Nº 659-CENTRO, OLHO D' ÁGUA-PI
CONTRATADA:
FRANCISCA PIRES LEAL PEREIRA
CPF Nº 152.852.863-87
ENDEREÇO: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, Nº 145, ÁGUA BRANCA· PI

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE UM TERRENO PARA CONSTRUÇÃO, LOCALIZADO NO POVOADO SÃO JOÃO, MUNICIPIO DE OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ, MEDINDO 20.00 (VINTE) METROS DE FRENTE, COM 20.00 (VINTE) METROS DE FUNDOS, TENTO
49.00 (QUARENTA E NOVE) METROS NA LATERAL DIREITA E 49.70 (QUARENTA E NOVE METROS E smNTA
CENTÍMETROS) NA LATERAL ESQUERDA LIMITANDO-SE FRENTE COM REGINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, NOS
FUNDOS LIMITANDO-SE COM A OUTORGANTE COMPRADORA, LIMITANDO-SE NAS LATERAIS COM MARIA DAS
GRAÇAS DOS SANTOS E REGINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI · PI.
FONTE DE RECURSOS:
FUNDEB 30% / FPM / RECURSOS PRÓRPIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI
VALOR:
O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR DE O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR DE R$ 20.149,61(VINTE MIL E CENTO E
QUARENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) SERÁO PAGOS EM 2 VEZES IGUAIS NO VALOR DE
R$10.074,81(DEZ MIL SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS).
DATA DA HOMOLOGAÇAO:
23 DE NOVEMBRO DE 2022
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
24 DE NOVEMBRO DE 2022

ld:0047D8B8AB047126
OLHO Dº,OUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

~
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'lfgua do Plauf - Plauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

uldo ■ 1111w•v• ■ •o

TERMO DE RATIFICAÇÃO

lnexigibilidade de Licitação Nº 010/2022 - PMODP/PI

Processo Administrativo Nº 068/2022- PMODP/PI

Ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO conforme parecer da Comissão
Permanente de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a
formalização de contrato da INEGIXIBILIDADE DE LICITAÇÃO para A AQUISIÇÃO DE UM
TERRENO PARA CONSTRUÇÃO, LOCALIZADO NO POVOADO SÃO JOÃO, MUNICÍPIO DE
OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ, MEDINDO 20.00 (VINTE) METROS DE FRENTE, COM 20.00 (VINTE)
METROS DE FUNDOS, TENTO 49.00 (QUARENTA E NOVE) METROS NA LATERAL DIREITA
E 49.70 (QUARENTA E NOVE METROS E SETENTA CENTÍMETROS) NA LATERAL
ESQUERDA LIMITANDO-SE FRENTE COM REGINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, NOS
FUNDOS LIMITANDO-SE COM A OUTORGANTE COMPRADORA, LIMITANDO-SE NAS
LATERAIS COM MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS E REGINALDO RODRIGUES DE
OLIVEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'
ÁGUA DO PIAUÍ - PI.

OBSERVANDO OBRIGATORIAMENTE O PREÇO DE MERCADO, COM
RESPALDO NO INCISO V do Artigo 74 da Lei nº 14.133/21, OBEDECENDO AOS PRECEITOS
NO ARTIGO 72 DA MESMA LEI QUE REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS. VENCEDOR -
FRANCISCA PIRES LEAL PEREIRA, CPF Nº 152.852.863-87.

OLHO Dº,OUA DO PIAUI

OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ (PI), 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:0F88D4E4AFF273CC

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.59510001-07
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

AVISO DO EDITAL

A PREGOEIRA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ (PI),
comunica aos interessados, que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 070/2022, do tipo "MENOR PREÇO GLOBAL", para 'CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA, COM
ATENDIMENTO EM HOME CARE, TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO DE LESÕES NO SISTEMA
TEGUMENTAR OU OUTRAS DISFUNÇÕES CORRELACIONADAS E PREVENÇÕES DE TRATAMENTO E
RECUPERAÇÃO DE DISTÚRBIOS CINESIOLÓGICOS DE ORDEM NEUROLÓGICA, ORTOPÉDICA,
PNEUMO E OUTROS AFINS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA
DO PIAUÍ-PI' no dia 12 de dezembro de 2022, às 09:00 hrs, através do Sistema Eletrônico no endereço:
'https://www.licitacoes-e.com.br'. Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município/ Recursos Federais,
que será regida pela Lei nº 10.520/02, nos termos do Decreto nº 5.450/2005 e o que preceitua o Decreto nº
5.504/2005, Lei Complementar nº 123/2006, observados as disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e
8.883/1994. O edital se encontra disponível no site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, na sede da
Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí-PI e no endereço eletrônico: 'https://www.licitacoes-e.com.br'.
E-mail: prefmolhodagua@hotmail.com, Telefone pra contato nº (0xx86) 3294-0006.

Olho D'água do Piauí (PI), 29 de novembro de 2022.

Maria De Lourdes Leal Silva
Pregoeira da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org